
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Mycí prostředek na silně  
znečištěné ruce

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Velmi účinný prostředek  
na mytí rukou

• Obsahuje abrazivní složky,  
které nepoškozují pokožku

• Odstraňuje mastnotu, oleje, 
vazelíny a další nečistoty

• Obsahuje přírodní  
citrusové oleje a lanolin

• Pokožka zůstává po mytí vláčná

Dodáváno v balení 500 ml a 5 l.

Pouze pro profesionální použití.

HAND CARE
500 ml

5 l

OBLASTI POUŽITÍ Je určen na mytí silně znečištěných rukou. Velmi dobře odstraňuje 
mastnotu, oleje, vazelínu a další nečistoty. Neucpává kanalizaci.

NÁVOD NA POUŽITÍ Naneste přiměřené množství mycí pasty na znečištěné ruce a rozetřete. 
Uvolněnou špínu opláchněte čistou vodou a ruce osušte.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v chladu, suchu, bez účinku přímého slunečního záření. 
Neuchovávejte v blízkosti: oxidačních činidel, minerálních kyselin. Obaly 
uchovávejte pečlivě uzavřené, ve svislé poloze, tak aby se zabránilo úniku.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


